
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до рішення Броварської 
міської ради Київської області від 30.05.2019 
№1424-56-07 «Про призначення 
балансоутримувачів об’єктів нерухомого 
майна» 

На виконання Закону України «Про особливості здійснення права власності у 
багатоквартирному будинку» та Порядку списання з балансу 
багатоквартирних будинків, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 20.04.2016 № 301, на підставі рішення Броварської міської ради 
Київської області від 30.05.2019 №1424-56-07 «Про призначення 
балансоутримувачів об’єктів нерухомого майна» та уточненням інформації 
щодо об’єктів нерухомого майна, керуючись пунктом 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  
постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-
комунального господарства та благоустрою, Броварська міська рада Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток 3 рішення Броварської міської ради Київської 
області від 30.05.2019 №1424-56-07 «Про призначення балансоутримувачів 
об’єктів нерухомого майна», доповнивши розділ 1 додатку пунктом 104 
наступного змісту:

№ Адреса (вулиця, бульвар) Загальна площа (м кв.)
104 вул.Петлюри Симона,25-Б, кв.1 72,1

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський  голова                                                                          І.В.Сапожко

м.Бровари
від 19 грудня 2019 року
№1713-67-07


